
Ansökan om projektstöd inom regional utveckling 

Att tänka på när du planerar ditt projekt: Håller projektets insatslogik?  

Insatslogik är ett verktyg som är användbart både i planering, genomförande och utvärdering av ett 

projekt. Det handlar om hur olika delar i ett projekt hänger ihop, från de utmaningar som projektet 

ska lösa till vad som ska göras, aktiviteternas resultat och mer långsiktiga effekter. 

När du ansöker om projektstöd inom regional utveckling från Västra Götalandsregionen, är 

frågställningarna i ansökan formulerade för att underlätta att beskriva och bedöma projektets 

insatslogik. Figuren nedan kan ockås vara till hjälp för dig när projektet planeras. VGR bedömer om 

projektets beskrivna insatslogik bygger på rimliga antaganden. Hur sannolikt är det till exempel att 

planerade aktiviteter kan bidra till förväntat resultat? Och om resultaten uppnås, hur sannolikt är det 

att de i sin tur kan bidra till önskad långsiktig förändring? 

 

Analys av utmaningar och behov 

Börja med att beskriva vilka samhällsutmaningar som ert projekt ska bidra till att lösa. Varför behövs 

projektet? Vem eller vilka behöver projektet? Behoven behöver kunna förankras i de utmaningar som 

finns för för Västra Götalands utveckling och som prioriteras i den regionala utvecklingsstrategin för 

Västra Götaland. Analysen av behov behöver även koppla till tidigare forskning och andra liknande 

projekt. 

Aktiviteter 

Beskriv vilka aktiviteter som ska genomföras i projektet för att möta identifierade utmaningar och nå 

önskade resultat. Det kan också handla också om att beskriva vilka arbetssätt som behövs. 

 



Resultat 

Beskriv vilka resultat som aktiviteterna ska leda till. Det kan vara för målgruppen, projektets deltagare 

eller i samhället. Vad ska ha uppnåtts när projektet avslutas för att önskad mer långsiktig förändring 

ska kunna ske?  

Effekter på längre sikt 

Beskriv vilken långsiktig förändring som projektets förväntas bidra till. Är det rimligt att anta att 

projektet kan leda till dessa effekter på längre sikt?  Hur är de förväntade förflyttningarna kopplade 

till identifierade utmaningar och behov?  

Organisation och projektledning 

Beskriv hur projektet behöver organiseras för att kunna genomföra planerade aktiviteter, och för att 

kunna nå förväntade resultat. Vilka kompetenser och resurser behövs? Vilka aktörer och 

organisationer behöver vara med i genomförandet? Är det rimligt att anta att projektorganisationen 

är riggad på ett sätt som är tillräcklig för genomförandet? 

Kostnader och finansiering 

Vilka ekonomiska resurser behövs för genomförandet? Vilka kostnader handlar det om? Projekt som 

beviljas stöd ska präglas av kostnadseffektivitet. Det innebär att projektmedlen ska användas så 

effektivt och ändamålsenligt som möjligt. Hur ska projektet finansieras? Vilka medfinansiärer behöver 

vara med? Medfinansiering krävs alltid från fler än Västra Götalandsregionen.  

 


